УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ТАБОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«04» октября 2024 года                                                                 № 177 -од
с. Таборы

«О награждении победителей
в районной
военно-спортивной игре
«Зарничка»

          На основании Положения о проведении районного фестиваля «У колыбели талантов» для воспитанников дошкольных образовательных учреждений Таборинского муниципального района в 2024-2025 учебном году,                    утверждённого приказом заведующего Управления образованием администрации Таборинского муниципального района № 149 од от 30 августа 2024 года, и на основании приказа о проведении районной военно-спортивной игры «Зарничка» № 174-од от 30 сентября 2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Вручить грамоты следующим участникам:
1 место – команда «Спецназ» МКДОУ Таборинский детский сад;
2 место – команда «Спецназ» МКДОУ «Пальминский детский сад»;
2 место – команда «Моряки» МКДОУ Таборинский детский сад;
3 место – команда «Пограничники» МКДОУ Таборинский детский сад.

2. Объявить благодарность за качественную подготовку команды в военно-спортивной игре «Зарничка»:
- Елене Игнатьевне Косачевой;
- Олесе Сергеевне Киркиш;
- Светлане Алексеевне Козыревой;
- Нине Васильевне Печенкиной.

3. Объявить благодарность за помощь в проведении районной военно-спортивной игры «Зарничка»:
- Татьяне Михайловне Ивановой;
- Наталье Владимировне Маркевич;
- Вячеславу Владимировичу Абраменко;
- Сергею Петровичу Князеву.
4. Всем участникам вручить сувенирную продукцию.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего Управления образованием
администрации Таборинского
муниципального района                                                                     Н.Б. Сафронова